
KRITÉRIA PRO PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY V KOBUKÁCH 

 

 

Kritéria se řídí ustanovením § 34 zákona č 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (Školský zákon). 

Do mateřské školy jsou přijímány zpravidla děti od 3 let. U přijetí dětí mladších 3 let se 

posuzuje schopnost adaptace na prostředí a „zvládání sebeobsluhy“, způsobilost k plnění 

ŠVP. 

 

 

1.     Přednostně jsou přijímány děti s trvalým bydlištěm v obci Klobuky, Kobylníky, Kokovice, 

Čeradice a Páleček. 

 

2.     Děti, které dovrší do 31. srpna 2020  5let věku – k povinnému vzdělávání 

 

3.     Děti k celodenní docházce v pořadí od nejstaršího po nejmladší do počtu volné kapacity 

 

4.     Děti mladší 3 let k celodenní docházce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VÍTÁME VÁS V NAŠÍ ŠKOLIČCE 

Naším zřizovatelem je obec Klobuky a jsme součástí Základní školy. 

Naše adresa tedy je Základní škola a Mateřská škola Klobuky, okres Kladno, Nová 8, 27374 

Klobuky (www.zsklobuky.cz ). 

Na škole máme 4 třídy, od dětí 2 letých až po děti předškolního věku.                            

Provozní doba školy je 6:30 – 16:30 hod. 

Vzdělávání v naší škole probíhá v souladu s RVP PV s vlastním vzdělávacím programem, který 

nese název SLUNÍČKOVÝ ROK V NAŠÍ ŠKOLCE. 

Kapacita školy je 75 dětí a již několik let máme stále kapacitu naplněnu. 

NA CO SE DĚTI MOHOU TĚŠIT: 

 Usměvavé a milé paní učitelky, asistentky pedagoga i všechny ostatní pracovnice 

školy 

 Hezké, útulné, čisté a podnětné prostředí 

 Radost z vlastních schopností, nových zkušeností a poznatků 

 Pobyt s kamarády 

 Pobyt na hřišti nebo zahradě 

A NĚCO NAVÍC:  

 Kurz plavání (plavecká škola Prosen, plavecký bazén v Libochovicích – za úplatu) 

 Hry s angličtinou (v mateřské škole – za úplatu) 

 Keramika (v základní škole – 10 až 50 Kč za výrobek) 

Několikrát za rok navštěvuje mateřskou školu divadlo s pohádkami hranými i zpívanými. Děti 

také jezdí do divadla. Příležitostně nás navštíví kouzelník, hudebníci nebo jiná návštěva 

(armáda, hasiči…). 

Na konci školního roku jezdíme na celodenní výlety. 

Nabízíme pro všechny děti Letní školu v přírodě (květen, červen) a Zimní školu v přírodě 

(leden, únor) – za úplatu cca 2500,-Kč. 

Na konci školního roku pořádáme Školní akademii nebo Zahradní slavnost společně se 

základní školou, kde se loučíme s budoucími školáky. 

 Cena ŠKOLKOVNÉHO je u nás 400,- Kč / měsíc 

Cena STRAVNÉHO :     dopolední svačinka 8,- Kč  

                                         oběd 16,- Kč 

                                        odpolední svačinka 8,- Kč  

     


